

Antreprenor **SC"Partener Construct" SRL**
 (denumirea)

Investitor **I. Î. L.T. Emil Nicula din s.**
Mereni, rl. Anenii Noi
 (denumirea)

Obiect **Lucrări suplimentare de
 reparație capitală a clădirii
 Instituției de Învățământ Liceul
 Teoretic Emil Nicula din s.
 Mereni, r. Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate

543 761-18 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2016

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Vestiar Baieti				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,00	4,37 4,37	26,24 26,24
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,72	36,45	26,24
		Total capitul:				26,24 26,24
		1.1.2. Articole de timplarie				
2	CK33C	Diverse accesorii pentru timplarie: minier cu incuietoare	buc	2,00	441,12 91,12	882,25 182,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	36,45	5,83
	74220100601 00	Timplar	h-om	4,84	36,45	176,42
	28631463102 37	Broasca Yalle	buc	2,00	350,00	700,00
		Total capitul:				882,25 182,25
		1.1.3. Finisari tavan				
3	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton. grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	23,68	169,23 92,57	4 007,42 2 192,11

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	54,46	36,45	1 985,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,50	36,45	164,03
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,18	36,45	43,01
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	8,76	79,17	693,53
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	20,36	27,77	565,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,39	21,67	138,47
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 065,60	0,10	106,56
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	473,60	0,10	47,36
	2822115708000	Element de sustinere	buc	28,42	0,78	22,17
	2875276305105	Conector	buc	105,14	2,30	241,82
4	20012592	Plasa de fibra de sticla Densitate 160 gr/m2	m2	3,23	7,88 0,00	25,45 0,00
	20012592	Plasa din fibra de sticla densitatea 160 gr/m2	m2	3,23	7,88	25,45
5	CN57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,23	24,62 19,97	79,51 64,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,45	36,45	52,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	36,45	11,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,41	4,40	15,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,23	3,02 1,13	9,77 3,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,10	36,45	3,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,48	10,75	5,16
	810741	Hirtie pentru stesut uscata	buc	0,16	6,00	0,96
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,23	29,67 20,09	95,82 64,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,78	36,45	64,88
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,29	23,99	30,94
		Total capitol:				4 217,97 2 325,15
		1.1.4. Finisare pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	6,00	5,01 1,09	30,08 6,56
	71410200133	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	36,45	6,56

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,90	24,13	21,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,30	6,00	1,80
9	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	6,00	234,91 <u>167,67</u>	1 409,49 <u>1 006,02</u>
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,80	36,45	721,71
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,20	36,45	153,09
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	36,45	131,22
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,36	15,00	5,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,00	1,54	184,80
	26521021007 37	Var hidratat	kg	21,60	3,33	71,93
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	150,00	66,00
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,56	14,00	63,84
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,60	15,00	9,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	50,00	2,50
10	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	78,65	136,11 <u>83,84</u>	10 705,11 <u>6 593,81</u>
	71220500134 00	Zidar	h-om	129,77	36,45	4 730,12
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	27,53	36,45	1 003,47
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	23,60	36,45	860,22
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,36	15,00	35,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	786,50	1,54	1 211,21
	26521021007 37	Var hidratat	kg	141,57	3,33	471,43
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,91	150,00	436,50

1	2	3	4	5	6	7
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	29,89	14,00	418,46
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	184,83	7,92	1 463,85
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,93	15,00	58,95
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,31	50,00	15,50
11	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glaturile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	10,95	292,57 174,96	3 203,66 1 915,81
	71320100109 00	Faiantar	h-om	39,42	36,45	1 436,86
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,14	36,45	478,95
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	11,83	100,00	1 183,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	164,25	0,02	3,29
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	35,04	2,67	93,56
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,16	50,00	8,00
		Total capitul:				15 348,34 9 522,20
		1.1.5. Finisare pardosea				
12	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	3,23	94,92 32,72	306,58 105,70
	71230100102 00	Betonist	h-om	2,58	36,45	94,04
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	36,45	11,66
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,52	1,54	119,38
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,21	180,00	37,80
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,19	230,00	43,70
13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,23	250,63 105,74	809,54 341,53
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	8,43	36,45	307,27
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	0,94	36,45	34,26

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,33	125,00	416,25
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	13,08	2,67	34,92
	24302261000 001	Fuga	kg	0,97	15,00	14,55
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	64,60	0,02	1,29
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,04	25,00	1,00
		Total capitul:				
						1 116,12
						447,23
		1.1.6.				
14	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	2,00	34,62	69,25
					34,62	69,25
	71240100107 001	Dulgher	h-om	0,56	36,45	20,41
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,34	36,45	48,84
15	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,00	12,76	25,51
					12,76	25,51
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,70	36,45	25,51
16	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,00	54,60	109,20
					0,00	0,00
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	0,52	210,00	109,20
		Total capitul:				
						203,96
						94,76
		Total capitul:				
						21 794,88
						12 597,83
		1.2. Vestiar Fete				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,00	4,37	26,24
					4,37	26,24
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,72	36,45	26,24
		Total capitul:				
						26,24
						26,24
		1.2.2. Articole de timplarie				
18	CK33C	Diverse accesorii pentru timplarie: miner cu incuietoare	buc	2,00	441,12	882,25
					91,12	182,25

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,16	36,45	5,83
	74220100601 00	Timplar	h-om	4,84	36,45	176,42
	28631463102 37	Broasca Yalle	buc	2,00	350,00	700,00
		Total capitul:				
						882,25
						182,25
		1.2.3. Finisari tavan				
19	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	23.68	169.23 92,57	4 007.42 2 192,11
	74220100601 00	Timplar	h-om	54,46	36,45	1 985,07
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,50	36,45	164,03
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,18	36,45	43,01
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	8,76	79,17	693,53
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	20,36	27,77	565,40
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,39	21,67	138,47
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 065,60	0,10	106,56
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3.5x9.5 mm	buc	473,60	0,10	47,36
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	28,42	0,78	22,17
	28752763051 05	Conector	buc	105,14	2,30	241,82
20	20012592	Plasa di fibra de stiela Densitate 160 gr/m2	m2	3,23	7,88 0,00	25,45 0,00
	20012592	Plasa din fibra de stiela densitatea 160 gr m2	m2	3,23	7,88	25,45
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,23	24,62 19,97	79,51 64,51
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	1,45	36,45	52,85
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	36,45	11,66
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,41	4,40	15,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,23	3,02 1,13	9,77 3,65
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,10	36,45	3,65
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,48	10,75	5,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,16	6,00	0,96
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici	m2	3,23	29,67 20,09	95,82 64,88

1	2	3	4	5	6	7
		in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	1,78	36,45	64,88
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,29	23,99	30,94
		Total capitul:				
						4 217,97
						2 325,15
		1.2.4. Finisare pereti				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	6,00	5,01 1,09	30,08 6,56
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	36,45	6,56
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,90	24,13	21,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,30	6,00	1,80
25	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	6,00	234,91 167,67	1 409,49 1 006,02
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,80	36,45	721,71
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,20	36,45	153,09
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	36,45	131,22
	27341138038 81	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,36	15,00	5,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,00	1,54	184,80
	26521021007 37	Var hidratat	kg	21,60	3,33	71,93
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,44	150,00	66,00
	28731220053 15	Plasa sirna zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,56	14,00	63,84
	27341138057 86	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,60	15,00	9,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 l actionat electric	h-ut	0,05	50,00	2,50
26	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru	m2	78,65	117,50 83,84	9 241,26 6 593,81

1	2	3	4	5	6	7
		stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	129,77	36,45	4 730,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,53	36,45	1 003,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,60	36,45	860,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,36	15,00	35,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	786,50	1,54	1 211,21
	2652102100737	Var hidratat	kg	141,57	3,33	471,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	2,91	150,00	436,50
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16.0 x 0,6 x 1500	kg	29,89	14,00	418,46
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,93	15,00	58,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,31	50,00	15,50
27	C107A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	10,95	292,57 174,96	3 203,66 1 915,81
	7132010010900	Faiantar	h-om	39,42	36,45	1 436,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,14	36,45	478,95
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	11,83	100,00	1 183,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	164,25	0,02	3,29
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	35,04	2,67	93,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,16	50,00	8,00
		Total capitol:				13 884,49 9 522,20
		1.2.5. Finisare pardosea				
28	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	3,23	94,92 32,72	306,58 105,70
	7123010010200	Betonist	h-om	2,58	36,45	94,04

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	36,45	11,66
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci SI500	kg	77,52	1,54	119,38
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,21	180,00	37,80
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,19	230,00	43,70
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,23	250,63 105,74	809,54 341,53
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	8,43	36,45	307,27
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,94	36,45	34,26
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,33	125,00	416,25
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	13,08	2,67	34,92
	24302261000 001	Fuga	kg	0,97	15,00	14,55
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	64,60	0,02	1,29
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,04	25,00	1,00
		Total capitul:				1 116,12 447,23
30	RpCU09A	1.2.6. Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	2,00	34,62 34,62	69,25 69,25
	71240100107 001	Dulgher	h-om	0,56	36,45	20,41
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,34	36,45	48,84
31	TrIIAA01C2	Incercarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,00	12,76 12,76	25,51 25,51
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,70	36,45	25,51
32	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,00	54,60 0,00	109,20 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	0,52	210,00	109,20
		Total capitul:				203,96 94,76
		Total capitul:				20 331,03

1	2	3	4	5	6	7
						12 597,83
		1.3. GTS Profesori				
		1.3.1. Lucrari de demolare				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	0,13	11,23 11,23	1,46 1,46
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,02	36,45	0,73
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	36,45	0,73
34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice. etc	m2	1,41	28,44 28,44	40,10 40,10
	71320400127 00	Parchetar	h-om	0,55	36,45	20,05
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,55	36,45	20,05
		Total capitul:				41,56 41,56
		1.3.2. Finisari tavan				
35	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	12,36	169,26 92,60	2 092,05 1 144,53
	74220100601 00	Timplar	h-om	28,43	36,45	1 036,27
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,35	36,45	85,66
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	0,62	36,45	22,60
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,57	79,17	361,81
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,63	27,77	295,20
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,34	21,67	72,38
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	556,20	0,10	55,62
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	247,20	0,10	24,72
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	14,83	0,78	11,57
	28752763051 05	Conector	buc	54,88	2,30	126,22
36	20012592	Plasa di fibra de sticla Densitate 160 gr/m2	m2	1,41	7,88 0,00	11,11 0,00
	20012592	Plasa din fibra de sticla densitatea 160 gr/m2	m2	1,41	7,88	11,11
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,41	24,55 19,90	34,61 28,06
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	0,63	36,45	22,96
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	36,45	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,49	4,40	6,55
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,41	2,94 1,04	4,14 1,46
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,04	36,45	1,46
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	0,21	10,75	2,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,07	6,00	0,42
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,41	29,69 20,16	41,86 28,43
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,78	36,45	28,43
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,56	23,99	13,43
		Total capitul:				2 183,77 1 202,48
		1.3.3. Finisare pardosea				
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	1,41	94,33 32,83	133,00 46,29
	71230100102 00	Betonist	h-om	1,13	36,45	41,19
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	36,45	5,10
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	33,84	1,54	52,11
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm	m3	0,09	180,00	16,20
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,08	230,00	18,40
41	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,41	250,31 105,73	352,94 149,08
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	3,68	36,45	134,14
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,41	36,45	14,94
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,45	125,00	181,25
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	5,71	2,67	15,25
	24302261000 001	Fuga	kg	0,42	15,00	6,30
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	28,20	0,02	0,56
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,02	25,00	0,50
		Total capitul:				485,94

1	2	3	4	5	6	7
						195,37
		Total capitul:				
						2 711,27
						1 439,41
		1.4. Apa si Canalizare				
42	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	10,00	10,94	109,35
					10,94	109,35
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,00	36,45	109,35
43	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciu, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	16,50	23,78	392,32
					9,10	150,17
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,12	36,45	150,17
	25212167201 60-1	Teava din material plastic pentru canalizare d. 50	m	17,00	13,75	233,75
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	0,07	120,00	8,40
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	698,61	1 397,22
					67,44	134,87
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,70	36,45	134,87
	26221024380 00	Lavoar	buc	2,02	575,42	1 162,35
	28751142028 00	Sifon pt.lavoar	buc	2,00	50,00	100,00
45	SD03A	Robinet pentru Dus	buc	2,00	1 038,28	2 076,55
					38,27	76,55
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,10	36,45	76,55
	29131242020 70	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
46	Prct de piata	Suport pentru sapuniera inox	buc	2,00	35,83	71,66
					0,00	0,00
	8412.2653144 5636	Suport pentru sapuniera inox	buc	2,00	35,83	71,66
		Total capitul:				
						4 047,10
						470,94
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			48 884,28
						27 106,01
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	27,50 %			7 454,15
						0,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			860,21
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			57 198,64
						27 106,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			2 859,93
						0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			60 058,57
						27 106,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			1 201,17
						0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			61 259,74
						27 106,01
						61 259,74
						27 106,01
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. GTS pentru Elevi (et 1)				
		2.1.1. Desfaceri				
47	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina. BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,45	143,38	64,52
					143,38	64,52
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,20	36,45	7,29
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,57	36,45	57,23
48	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,29	492,22	634,96
					492,22	634,96
	71230100102 00	Betonist	h-om	12,90	36,45	470,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,52	36,45	164,75
		Total capitul:				699,48
						699,48
		2.1.2. Finisari tavan				
49	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	21,42	169,27	3 625,84
					92,59	1 983,24
	74220100601 00	Timplar	h-om	49,27	36,45	1 795,89
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,07	36,45	148,35
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,07	36,45	39,00
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,93	79,17	627,82
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,42	27,77	511,52
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,78	21,67	125,25
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3.5x25 mm	buc	963,90	0,10	96,39
	28741158338	Suruburi autofiletante 3.5x9.5 mm	buc	428,40	0,10	42,84

1	2	3	4	5	6	7
	74					
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	25,70	0,78	20,05
	28752763051 05	Conector	buc	95,10	2,30	218,73
50	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	200,00	27,88 18,95	5 575,80 3 790,80
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	104,00	36,45	3 790,80
	25211067183 91	Baghete din mase plastice	m	210,00	8,50	1 785,00
		Total capitul:				9 201,64 5 774,04
		2.1.3. Finisare pereti				
51	CD66C	Zidarie din caramida. format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida. cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,13	24 971,38 6 437,62	3 246,28 836,89
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,20	36,45	699,84
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,76	36,45	137,05
	26401123025 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	655,20	3,17	2 076,98
	26511221004 022	Ciment M-400	kg	66,38	1,58	104,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	16,50	3,33	54,95
	28731220007 51	Piese forjate	kg	0,30	18,00	5,40
	27106020000 79	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	11,70	8,75	102,38
	14212022005 13	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,36	180,00	64,80
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,53	0,00	0,00
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	6,01	5,00 1,09	30,08 6,56
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	36,45	6,56
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,90	24,13	21,72
	810741	Hirtie pentru sleful uscata	buc	0,30	6,00	1,80
53	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma. driscuite. cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil. executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	6,01	234,92 167,69	1 411,88 1 007,83

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,83	36,45	722,80
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,21	36,45	153,45
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,61	36,45	131,58
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,36	15,00	5,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,20	1,54	185,11
	26521021007 37	Var hidratat	kg	21,64	3,33	72,06
	14211022005 13	Nisip sortat nespakat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,44	150,00	66,00
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16.0 x 0.6 x 1500	kg	4,57	14,00	63,98
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,60	15,00	9,00
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	50,00	2,50
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	78,45	117,49 83,84	9 217,29 6 577,04
	71220500134 00	Zidar	h-om	129,44	36,45	4 718,09
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	27,46	36,45	1 000,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	23,54	36,45	858,03
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,35	15,00	35,25
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	784,50	1,54	1 208,13
	26521021007 37	Var hidratat	kg	141,21	3,33	470,23
	14211022005 13	Nisip sortat nespakat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	2,90	150,00	435,00
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16.0 x 0.6 x 1500	kg	29,81	14,00	417,34
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,92	15,00	58,80
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,31	50,00	15,50
55	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp. la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea	m2	40,61	292,56 174,96	11 880,85 7 105,20

1	2	3	4	5	6	7
		arhitecturala				
	71320100109 00	Faiantar	h-om	146,20	36,45	5 328,99
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	48,73	36,45	1 776,21
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	43,86	100,00	4 386,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	609,15	0,02	12,18
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	129,95	2,67	346,97
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,61	50,00	30,50
		Total capitul:				25 786,38
						15 533,52
		2.1.4. Articole de timplarie				
56	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat. cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,85	889,45 34,65	3 424,39 133,41
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	3,27	36,45	119,19
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,22
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,85	850,00	3 272,50
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	15,40	1,20	18,48
57	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	1,31	791,42 34,22	1 036,76 44,83
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,11	36,45	40,46
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	36,45	4,37
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	1,31	750,00	982,50
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	7,86	1,20	9,43
58	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usi	m2	7,40	402,46 48,86	2 978,22 361,58
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	9,25	36,45	337,16
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,67	36,45	24,42
	20301129511 50	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	7,40	350,00	2 590,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	22,20	1,20	26,64
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
						7 439,37
						539,82
		Total capitul:				
						43 126,87
						22 546,86
		2.2. GTS pentru Elevi (et 2)				
		2.2.1. Desfaceri				
59	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,45	143,38	64,52
					143,38	64,52
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,20	36,45	7,29
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,57	36,45	57,23
60	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	1,29	492,22	634,96
					492,22	634,96
	71230100102 00	Betonist	h-om	12,90	36,45	470,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,52	36,45	164,75
		Total capitul:				
						699,48
						699,48
		2.2.2. Finisari tavan				
61	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	21,42	169,27	3 625,84
					92,59	1 983,24
	74220100601 00	Timplar	h-om	49,27	36,45	1 795,89
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,07	36,45	148,35
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,07	36,45	39,00
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,93	79,17	627,82
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,42	27,77	511,52
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,78	21,67	125,25
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	963,90	0,10	96,39
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	428,40	0,10	42,84
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	25,70	0,78	20,05
	28752763051 05	Conector	buc	95,10	2,30	218,73
		Total capitul:				
						3 625,84
						1 983,24
		2.2.3. Finisare pereti				
62	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti	100m2	0,13	24 971,38	3 246,28

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m			6 437,62	836,89
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,20	36,45	699,84
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,76	36,45	137,05
	26401123025 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	655,20	3,17	2 076,98
	26511221004 022	Ciment M-400	kg	66,38	1,58	104,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	16,50	3,33	54,95
	28731220007 51	Piese forjate	kg	0,30	18,00	5,40
	27106020000 79	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	11,70	8,75	102,38
	14212022005 13	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,36	180,00	64,80
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,53	0,00	0,00
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	6,01	5,00 1,09	30,08 6,56
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	36,45	6,56
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,90	24,13	21,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,30	6,00	1,80
64	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, discuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil. executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	6,01	272,15 167,69	1 635,62 1 007,83
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,83	36,45	722,80
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,21	36,45	153,45
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,61	36,45	131,58
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,36	15,00	5,40
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	120,20	1,54	185,11
	26521021007 37	Var hidratat	kg	21,64	3,33	72,06
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0,44	150,00	66,00
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,57	14,00	63,98
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	28,25	7,92	223,74
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,60	15,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	50,00	2,50
65	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	78,45	136,10 83,84	10 677,42 6 577,04
	71220500134 00	Zidar	h-om	129,44	36,45	4 718,09
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	27,46	36,45	1 000,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	23,54	36,45	858,03
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,35	15,00	35,25
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	784,50	1,54	1 208,13
	26521021007 37	Var hidratat	kg	141,21	3,33	470,23
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,90	150,00	435,00
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	29,81	14,00	417,34
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	184,36	7,92	1 460,13
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,92	15,00	58,80
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,31	50,00	15,50
66	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	40,61	292,56 174,96	11 880,85 7 105,20
	71320100109 00	Faiantar	h-om	146,20	36,45	5 328,99
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	48,73	36,45	1 776,21
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	43,86	100,00	4 386,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	609,15	0,02	12,18
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	129,95	2,67	346,97
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,61	50,00	30,50
67		Cornier pentru teracota	m	200,00	9,67	1 934,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	46321656235 6	Comier pentru teracota	m	200,00	9,67	1 934,00
		Total capitul:				
						29 404,25
						15 533,52
		2.2.4. Articole de timplarie				
68	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,40	889,43 34,63	3 024,05 117,73
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	2,89	36,45	105,34
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,34	36,45	12,39
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,40	850,00	2 890,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,60	1,20	16,32
69	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usi	m2	7,40	402,46 48,86	2 978,22 361,58
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	9,25	36,45	337,16
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,67	36,45	24,42
	20301129511 50	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	7,40	350,00	2 590,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	22,20	1,20	26,64
		Total capitul:				
						6 002,27
						479,31
		Total capitul:				
						39 731,84
						18 695,55
		2.3. Apa si Canalizare GTS elevi				
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	16,00	1 080,32 171,31	17 285,04 2 741,04
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	75,20	36,45	2 741,04
	26221024427 60	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	16,16	900,00	14 544,00
71	Pret de piata	Suport pentru hirtie igienica	buc	2,00	75,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		inox			0,00	0,00
	65232652326 523	Suport pentru hirtie igienica inox	buc	2,00	75,00	150,00
72	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	30,00	32,80 32,80	984,15 984,15
	71220500134 00	Zidar	h-om	3,00	36,45	109,35
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	24,00	36,45	874,80
73	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	30,00	64,61 31,35	1 938,17 940,41
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	25,80	36,45	940,41
	25212167002 10-1	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d. 110	m	30,90	32,29	997,76
74	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	30,00	13,08 8,75	392,52 262,44
	71220500134 00	Zidar	h-om	4,20	36,45	153,09
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,00	36,45	109,35
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	51,00	2,08	106,08
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	150,00	1,50
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,45	50,00	22,50
75	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati. avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,00	698,61 67,43	6 986,07 674,33
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	18,50	36,45	674,33
	26221024380 00	Lavoar	buc	10,10	575,42	5 811,74
	28751142028 00	Sifon pt.lavoar	buc	10,00	50,00	500,00
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,00	768,47 60,14	7 684,72 601,42
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	16,50	36,45	601,42
	29131242013 70	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,00	708,33	7 083,30
77	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate	m	120,00	30,62 30,62	3 674,16 3 674,16

1	2	3	4	5	6	7
		din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 160 mm				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	100,80	36,45	3 674,16
78	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m	120,00	122,44 15,31	14 692,61 1 837,08
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	50,40	36,45	1 837,08
	25212167201 60	Teava din material plastic pentru canalizare	m	123,60	100,98	12 481,13
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	3,12	120,00	374,40
79	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	buc	9,00	199,84 13,12	1 798,58 118,10
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,24	36,45	118,10
	25231567210 37	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	9,00	179,52	1 615,68
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	0,54	120,00	64,80
		Total capitul:				55 586,02 11 833,13
		2.4. Incalzire				
80	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	18,56	54,91 14,57	1 019,20 270,46
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,42	36,45	270,46
	25212167100 00	Teava din polietilena sau polipropilena	m	19,12	39,16	748,74
81	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	28,00	21,27 12,03	595,52 336,80
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,24	36,45	336,80
	28752741100 01	Piesa de legatura	buc	28,00	9,24	258,72
82	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	4,00	1 218,24 23,69	4 872,97 94,77

1	2	3	4	5	6	7
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,60	36,45	94,77
	28221157000 00-1	Radiator Tip 22 ECCORAD 500*1200	buc	4,00	1 182,50	4 730,00
	28112368323 52	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,20	30,00	6,00
	28752763133 44	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,00	0,45	7,20
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,00	35,00	35,00
83	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	4,00	162,54 6,56	650,16 26,24
	71360400117 49	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,72	36,45	26,24
	28752742027 00	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,00	155,98	623,92
		Total capitul:				7 137,85
						728,27
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			145 582,58
						53 803,81
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	27,50 %			14 796,05
						0,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			3 664,97
						0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			164 043,60
						53 803,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			8 202,18
						0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			172 245,78
						53 803,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			3 444,92
						0,00
		<i>Total</i>	100,00 +			175 690,70
						53 803,81
						175 690,70
						53 803,81
		3. Lucrari de constructie Bloc 2 3.1. GTS pentru Elevi (et 1) 3.1.1. Desfaceri				
84	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi si ferestre	m2	8,95	15,31 15,31	137,06 137,06
	74220100601 00	Timplar	h-om	1,88	36,45	68,53
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,88	36,45	68,53
85	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	21,42	9,84 9,84	210,68 210,68

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 00	Zidar	h-om	2,57	36,45	93,68
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,21	36,45	117,00
86	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schele si curatirea caramizilor	m3	3,50	143,93 143,93	503,74 503,74
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,57	36,45	57,23
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	12,25	36,45	446,51
87	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	2,50	492,08 492,08	1 230,19 1 230,19
	71230100102 00	Betonist	h-om	25,00	36,45	911,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,75	36,45	318,94
88	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	9,00	23,33 23,33	209,95 209,95
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,76	36,45	209,95
89	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	7,30	28,81 28,81	210,32 210,32
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,77	36,45	210,32
90	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	40,09 40,09	160,38 160,38
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,40	36,45	160,38
91	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	2,00	29,89 29,89	59,78 59,78
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,64	36,45	59,78
92	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	2,00	32,08 32,08	64,15 64,15
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,76	36,45	64,15
93	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	27,50	10,93 10,93	300,71 300,71
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	8,25	36,45	300,71
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	73,65	9,84 9,84	724,99 724,99
	71220500134 00	Zidar	h-om	8,84	36,45	322,22
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	11,05	36,45	402,77
95	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci	m2	21,42	28,42	608,72

1	2	3	4	5	6	7
		din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc			28,42	608,72
	71320400127 00	Parchetar	h-om	8,35	36,45	304,36
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,35	36,45	304,36
96	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	2,00	18,95 18,95	37,91 37,91
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,10	36,45	3,65
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,94	36,45	34,26
		Total capitul:				4 458,58 4 458,58
		3.1.2. Articole de timplarie				
97	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,40	889,43 34,63	3 913,48 152,36
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	3,74	36,45	136,32
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	36,45	16,04
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,40	850,00	3 740,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	17,60	1,20	21,12
98	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,85	889,45 34,65	3 424,39 133,41
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	3,27	36,45	119,19
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,45	14,22
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,85	850,00	3 272,50
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	15,40	1,20	18,48
99	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata	m2	2,30	791,43 34,23	1 820,29 78,73

1	2	3	4	5	6	7
		tocului pina la 1,00 mp inclusiv				
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,95	36,45	71,08
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	36,45	7,65
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	2,30	750,00	1 725,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	13,80	1,20	16,56
100	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usi	m2	12,80	402,44 48,84	5 151,20 625,12
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	16,00	36,45	583,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,15	36,45	41,92
	20301129511 50	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	12,80	350,00	4 480,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	38,40	1,20	46,08
		Total capitul:				14 309,36 989,62
		3.1.3. Finisari tavan				
101	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	21,42	169,27 92,59	3 625,84 1 983,24
	74220100601 00	Timplar	h-om	49,27	36,45	1 795,89
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	4,07	36,45	148,35
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,07	36,45	39,00
	26621027002 02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,93	79,17	627,82
	28401363127 02	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,42	27,77	511,52
	28401363127 03	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,78	21,67	125,25
	28741158338 71	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	963,90	0,10	96,39
	28741158338 74	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	428,40	0,10	42,84
	28221157080 00	Element de sustinere	buc	25,70	0,78	20,05
	28752763051 05	Conector	buc	95,10	2,30	218,73
102	20012592	Plasa di fibra de sticla Densitate 160 gr/m2	m2	21,42	7,88 0,00	168,79 0,00
	20012592	Plasa din fibra de sticla densitatea 160 gr/m2	m2	21,42	7,88	168,79
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,42	24,69 20,05	528,78 429,38

1	2	3	4	5	6	7
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	9,64	36,45	351,38
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	36,45	78,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,60	4,40	99,40
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,42	3,00 1,09	64,26 23,33
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,64	36,45	23,33
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	3,21	10,75	34,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,07	6,00	6,42
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,42	29,64 20,05	634,96 429,38
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	11,78	36,45	429,38
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,57	23,99	205,58
		Total capitul:				5 022,63 2 865,33
		3.1.4. Finisare pereti				
106	CD66C	Zidarie din caramida. format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida. cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,13	24 971,38 6 437,62	3 246,28 836,89
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,20	36,45	699,84
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,76	36,45	137,05
	26401123025 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	655,20	3,17	2 076,98
	26511221004 022	Ciment M-100	kg	66,38	1,58	104,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	16,50	3,33	54,95
	28731220007 51	Piese forjate	kg	0,30	18,00	5,40
	27106020000 79	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	11,70	8,75	102,38
	14212022005 13	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,36	180,00	64,80
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,53	0,00	0,00
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	76,45	5,01 1,09	383,16 83,47
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	2,29	36,45	83,47
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	11,47	24,13	276,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,82	6,00	22,92
108	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe	m2	78,45	235,01 167,67	18 436,15 13 153,35

1	2	3	4	5	6	7
		impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	71220500134 00	Zidar	h-om	258,88	36,45	9 436,18
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	54,91	36,45	2 001,47
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	47,07	36,45	1 715,70
	27341138038 81	Sirma din otel moale, neagra, D= 1 mm	kg	4,71	15,00	70,65
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 569,00	1,54	2 416,26
	26521021007 37	Var hidratat	kg	282,42	3,33	940,46
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,81	150,00	871,50
	28731220053 15	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	59,62	14,00	834,68
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,85	15,00	117,75
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,63	50,00	31,50
109	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	78,45	292,56 174,96	22 951,43 13 725,61
	71320100109 00	Faiantar	h-om	282,42	36,45	10 294,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	94,14	36,45	3 431,40
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	84,73	100,00	8 473,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	1 176,75	0,02	23,54
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	251,04	2,67	670,28
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,18	50,00	59,00
		Total capitol:				45 017,02 27 799,32
		3.1.5. Finisare pardosea				
110	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in	m2	21,42	95,30 32,81	2 041,33 702,75

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
	71230100102 00	Betonist	h-om	17,14	36,45	624,75
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	36,45	78,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	514,08	1,54	791,68
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm	m3	1,39	180,00	250,20
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,29	230,00	296,70
111	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	21,42	250,46 105,71	5 364,91 2 264,27
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	55,91	36,45	2 037,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	6,21	36,45	226,35
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,06	125,00	2 757,50
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	86,75	2,67	231,62
	24302261000 001	Fuga	kg	6,43	15,00	96,45
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	428,40	0,02	8,57
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,26	25,00	6,50
		Total capitul:				7 406,24 2 967,02
		3.1.6. Finisari Glafuri				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	3,80	4,97 1,06	18,90 4,01
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,11	36,45	4,01
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,57	24,13	13,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,19	6,00	1,14
		Total capitul:				18,90 4,01
		3.1.7.				
113	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	7,00	34,63 34,63	242,39 242,39
	71240100107 001	Dulgher	h-om	1,96	36,45	71,44
	93100600199	Muncitor deservire	h-om	4,69	36,45	170,95

1	2	3	4	5	6	7
	22					
114	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	7,00	12,76 12,76	89,30 89,30
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,45	36,45	89,30
115	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,00	54,30 0,00	380,10 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	1,81	210,00	380,10
		Total capitul:				711,79 331,69
		Total capitul:				76 944,52 39 415,57
		3.2. GTS pentru Elevi (et 2)				
		3.2.1. Desfaceri				
116	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi si ferestre	m2	8,95	15,31 15,31	137,06 137,06
	74220100601 00	Timplari	h-om	1,88	36,45	68,53
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,88	36,45	68,53
117	RpC135A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	21,42	9,84 9,84	210,68 210,68
	71220500134 00	Zidar	h-om	2,57	36,45	93,68
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,21	36,45	117,00
118	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,50	143,93 143,93	503,74 503,74
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,57	36,45	57,23
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	12,25	36,45	446,51
119	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	2,50	492,08 492,08	1 230,19 1 230,19
	71230100102 00	Betonist	h-om	25,00	36,45	911,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,75	36,45	318,94
120	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	9,00	23,33 23,33	209,95 209,95
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,76	36,45	209,95
121	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate	m	7,30	28,81	210,32

1	2	3	4	5	6	7
		din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm			28,81	210,32
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,77	36,45	210,32
122	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	40,09	160,38
					40,09	160,38
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,40	36,45	160,38
123	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	2,00	29,89	59,78
					29,89	59,78
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,64	36,45	59,78
124	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	2,00	32,08	64,15
					32,08	64,15
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,76	36,45	64,15
125	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	27,50	10,93	300,71
					10,93	300,71
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	8,25	36,45	300,71
126	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	73,65	9,84	724,99
					9,84	724,99
	71220500134 00	Zidar	h-om	8,84	36,45	322,22
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	11,05	36,45	402,77
127	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	21,42	28,42	608,72
					28,42	608,72
	71320400127 00	Parchetar	h-om	8,35	36,45	304,36
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	8,35	36,45	304,36
128	RCsU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	2,00	18,95	37,91
					18,95	37,91
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,10	36,45	3,65
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,94	36,45	34,26
		Total capitol:				4 458,58
						4 458,58
		3.2.2. Articole de timplarie				
129	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat. cu	m2	3,40	889,43	3 024,05
					34,63	117,73

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	2,89	36,45	105,34
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,34	36,45	12,39
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,40	850,00	2 890,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,60	1,20	16,32
130	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,40	889,43 34,63	3 913,48 152,36
	72142100268 00	Montator constructii metalice	h-om	3,74	36,45	136,32
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	36,45	16,04
	28121063060 50	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,40	850,00	3 740,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	17,60	1,20	21,12
131	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,30	791,43 34,23	1 820,29 78,73
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	1,95	36,45	71,08
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	36,45	7,65
	20301129381 50	Ferestre din mase plastice	m2	2,30	750,00	1 725,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,80	1,20	16,56
132	CK27D	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din foi de usi	m2	12,80	402,44 48,84	5 151,20 625,12
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	16,00	36,45	583,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,15	36,45	41,92
	20301129511 50	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	12,80	350,00	4 480,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	38,40	1,20	46,08
		Total capitul:				13 909,02 973,94
		3.2.3. Finisari tavan				
133	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton,	m2	21,42	169,27 92,59	3 625,84 1 983,24

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata; suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				
	7422010060100	Timplar	h-om	49,27	36,45	1 795,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,07	36,45	148,35
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,07	36,45	39,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,93	79,17	627,82
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,42	27,77	511,52
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,78	21,67	125,25
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	963,90	0,10	96,39
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3.5x9.5 mm	buc	428,40	0,10	42,84
	2822115708000	Element de sustinere	buc	25,70	0,78	20,05
	2875276305105	Conector	buc	95,10	2,30	218,73
134	20012592	Plasa di fibra de sticla Densitate 160 gr/m2	m2	21,42	7,88 0,00	168,79 0,00
	20012592	Plasa din fibra de sticla densitatea 160 gr/m2	m2	21,42	7,88	168,79
135	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,42	24,69 20,05	528,78 429,38
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,64	36,45	351,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	36,45	78,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,60	4,40	99,40
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,42	3,00 1,09	64,26 23,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,64	36,45	23,33
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,21	10,75	34,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,07	6,00	6,42
137	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,42	29,64 20,05	634,96 429,38
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,78	36,45	429,38
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,57	23,99	205,58
		Total capitul:				5 022,63
						2 865,33
		3.2.4. Finisare pereti				

1	2	3	4	5	6	7
138	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati. cu grosimea 1/2 caramida. cu prepararea manuala a mortarului M-50. inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,13	24 971,38 6 437,62	3 246,28 836,89
	71220500134 00	Zidar	h-om	19,20	36,45	699,84
	93100600199 30	Muncitor	h-om	3,76	36,45	137,05
	26401123025 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	655,20	3,17	2 076,98
	26511221004 022	Ciment M-400	kg	66,38	1,58	104,88
	26521021007 37	Var hidratat	kg	16,50	3,33	54,95
	28731220007 51	Piese forjate	kg	0,30	18,00	5,40
	27106020000 79	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	11,70	8,75	102,38
	14212022005 13	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,36	180,00	64,80
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,53	0,00	0,00
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	78,51	5,02 1,10	393,82 86,02
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	2,36	36,45	86,02
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	11,78	24,13	284,25
	810741	Hirtie pentru slefuli uscata	buc	3,92	6,01	23,55
140	CF05A K=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil. executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	78,45	267,39 167,67	20 976,65 13 153,35
	71220500134 00	Zidar	h-om	258,88	36,45	9 436,18
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	54,91	36,45	2 001,47
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	47,07	36,45	1 715,70
	27341138038 81	Sirna din otel moale, neagra, D= 1 mm	kg	4,71	15,00	70,65
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 569,00	1,54	2 416,26
	26521021007 37	Var hidratat	kg	282,42	3,33	940,46
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,81	150,00	871,50
	28731220053 15	Plasa sirna zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	59,62	14,00	834,68
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37	kg	320,77	7,92	2 540,50

1	2	3	4	5	6	7
		STAS 438 D = 6 mm				
	27341138057 86	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,85	15,00	117,75
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,63	50,00	31,50
141	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva. cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp. la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	78,45	292,56 174,96	22 951,43 13 725,61
	71320100109 00	Faiantar	h-om	282,42	36,45	10 294,21
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	94,14	36,45	3 431,40
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	84,73	100,00	8 473,00
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	1 176,75	0,02	23,54
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	251,04	2,67	670,28
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,18	50,00	59,00
		Total capitul:				47 568,18 27 801,87
142	CG22A	3.2.5. Finisare pardosea Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,42	95,30 32,81	2 041,33 702,75
	71230100102 00	Betonist	h-om	17,14	36,45	624,75
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,14	36,45	78,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	514,08	1,54	791,68
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,39	180,00	250,20
	14211022001 61	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,29	230,00	296,70
143	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	21,42	250,46 105,71	5 364,91 2 264,27
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	55,91	36,45	2 037,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	6,21	36,45	226,35
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,06	125,00	2 757,50
	26641021020	Adeziv pentru placarea placilor de	kg	86,75	2,67	231,62

1	2	3	4	5	6	7
	101	gresie				
	24302261000 001	Fuga	kg	6,43	15,00	96,45
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	428,40	0,02	8,57
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,26	25,00	6,50
		Total capitul:				
						7 406,24
						2 967,02
		3.2.6. Finisari Glafuri				
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonokontakt	m2	3,80	4,97 1,06	18,90 4,01
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,11	36,45	4,01
	24165861053 03-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,57	24,13	13,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,19	6,00	1,14
		Total capitul:				
						18,90
						4,01
		3.2.7.				
145	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	7,00	34,63 34,63	242,39 242,39
	71240100107 001	Dulgher	h-om	1,96	36,45	71,44
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	4,69	36,45	170,95
146	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	7,00	12,76 12,76	89,30 89,30
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	2,45	36,45	89,30
147	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	7,00	54,30 0,00	380,10 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta	h-ut	1,81	210,00	380,10
		Total capitul:				
						711,79
						331,69
		Total capitul:				
						79 095,34
						39 402,44
		3.3. Apa si Canalizare GTS elevi				
148	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m	23,00	23,74 9,11	546,13 209,59

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	5,75	36,45	209,59
	25212167201 60-1	Teava din material plastic pentru canalizare d. 50	m	23,69	13,75	325,74
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	0,09	120,00	10,80
149	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm	buc	14,00	23,68 16,04	331,58 224,53
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,16	36,45	224,53
	25231567210 37	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,00	5,00	70,00
	25231567195 00	Capac de capat, din material plastic	buc	14,00	2,50	35,00
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	0,41	5,00	2,05
150	RpSB25E	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	107,64 45,56	215,28 91,12
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,50	36,45	91,12
	28751142029 05	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,00	62,08	124,16
151	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	18,00	51,19 13,12	921,48 236,20
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,48	36,45	236,20
	25212167170 50-1	Teava din material plastic d.32	m	18,36	35,46	651,05
	25231567194 30-1	Cot din material plastic d.32	buc	2,16	4,25	9,18
	25231567194 50-1	Teu din material plastic d.32	buc	3,42	5,75	19,66
	25231567194 60-1	Reductie din material plastic d.32	buc	0,72	2,08	1,50
	25231567194 00-1	Mufa din material plastic d.32	buc	0,72	2,42	1,74
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	0,43	5,00	2,15
152	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	54,00	25,31 11,30	1 366,79 610,17
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	16,74	36,45	610,17
	25212167170 50-2	Teava din material plastic d.20	m	55,08	12,88	709,43
	25231567194 30-2	Cot din material plastic d.20	buc	10,80	1,50	16,20
	25231567194 50-2	Teu din material plastic d.20	buc	11,34	1,83	20,75

1	2	3	4	5	6	7
	25231567194 60-2	Reductie din material plastic d.20	buc	2,16	1,25	2,70
	25231567194 00-2	Mufa din material plastic d.20	buc	2,16	0,92	1,99
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	1,11	5,00	5,55
153	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 20 mm	buc	6,00	42,70 13,12	256,21 78,73
	71360200116 20	Instalator apa. canal	h-om	2,16	36,45	78,73
	29131242016 00-1	Robinet de reglaj drept sau coltar d.20	buc	6,00	29,58	177,48
154	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 32 mm	buc	2,00	102,37 13,12	204,74 26,24
	71360200116 20	Instalator apa. canal	h-om	0,72	36,45	26,24
	29131242016 00-2	Robinet de reglaj drept sau coltar d.32	buc	2,00	89,25	178,50
155	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	652,70 27,34	2 610,80 109,35
	71360200116 20	Instalator apa. canal	h-om	3,00	36,45	109,35
	26121325067 10	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,04	619,17	2 501,45
156	SF59A	Distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,00	262,93 12,76	1 051,71 51,03
	71360200116 20	Instalator apa. canal	h-om	1,40	36,45	51,03
	29241273568 00-1	Distribuitor de sapun lichid	buc	4,00	249,17	996,68
	20511429507 00	Dibluri	buc	8,00	0,50	4,00
157	SE59A	Uscator de mini montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	826,25 12,76	1 652,51 25,51
	71360200116 20	Instalator apa. canal	h-om	0,70	36,45	25,51
	29241273568 00-2	Uscator de miini	buc	2,00	812,50	1 625,00
	20511429507 00	Dibluri	buc	4,00	0,50	2,00
158	Pret de piata	Suport pentru hirtie igienica inox	buc	8,00	75,00 0,00	600,00 0,00
	65232652326 523	Suport pentru hirtie igienica inox	buc	8,00	75,00	600,00
159	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	44,00	70,11 10,94	3 084,62 481,14

1	2	3	4	5	6	7
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	13,20	36,45	481,14
	29131242016 00	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	44,00	59,17	2 603,48
		Total capitul:				
						12 841,85
						2 143,61
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			168 881,71
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	27,50 %			80 961,62
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			22 264,45
		<i>Total</i>	100,00 +			0,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			3 478,25
		<i>Total</i>	100,00 +			0,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			194 624,41
		<i>Total</i>	100,00 +			80 961,62
						9 731,22
						0,00
						204 355,63
						80 961,62
						4 087,11
						0,00
						208 442,74
						80 961,62
						208 442,74
						80 961,62
		4. Lucrari de electricitate GTS Elevi Bloc 2				
160	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	6,00	8,02	48,11
					8,02	48,11
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,32	36,45	48,11
161	Pret de piata	Tub gofrat d. 20mm	m	82,00	4,67	382,94
					0,00	0,00
	54121453263	Tub gofrat d. 20mm	m	82,00	4,67	382,94
162	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4,00	41,98	167,90
					10,94	43,74
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,20	36,45	43,74
	11110001000 20	Intrerupator	buc	4,00	31,04	124,16
163	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	54,65	218,60
					11,30	45,20

1	2	3	4	5	6	7
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,24	36,45	45,20
	27461673351 00	Priza	buc	4,08	42,50	173,40
164	RpFF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere. tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,00	295,40 55,40	1 772,42 332,42
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	9,12	36,45	332,42
	28752744005 01	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,00	240,00	1 440,00
165	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	12,00	34,12 5,47	409,46 65,61
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,80	36,45	65,61
	31501451001 43	Lampa incandescenta fluorescanta sau cu vapori de mercur	buc	12,60	27,29	343,85
166	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 3x4 mmp	m	47,50	21,44 2,56	1 018,27 121,38
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	3,33	36,45	121,38
	27221031070 01	Conductor de aluminiu sau cupru	m	48,93	18,33	896,89
167	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	34,40	24,22 12,76	833,29 438,86
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	12,04	36,45	438,86
	11110001000 33	Cordoane de cupru	m	36,12	10,92	394,43
168	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	49,70	19,92 12,39	990,20 616,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	16,90	36,45	616,00
	11110001000 33	Cordoane de cupru	m	52,19	7,17	374,20
		Total capitol: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 841,19 1 711,32
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	27,50 %			470,61 0,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			165,19 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			6 476,99
						1 711,32
		Cheltuieli de regie	65,00 %			1 112,36
						0,00
		Total	100,00 +			7 589,35
						1 711,32
		Beneficiu de deviz	2,00 %			151,79
						0,00
		Total	100,00 +			7 741,14
						1 711,32
						7 741,14
						1 711,32

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei		453 134,32
		TVA	20,00 %		90 626,86
		Total	100,00 +		543 761,18
					543 761,18
		TOTAL:			163 582,76

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor

Ș. I. Licul Teoretic, Emil Niculescu
Director Școala nr. 1, Mlezeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

